
Id: RDVCSXVUAUBSHMEGDKLLXXWNH. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 67/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert (dodatkowy) dla klubów sportowych na realizację celu 
publicznego z zakresu sportu. 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  10,  art.  30  ust.  1 i  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), § 9 Uchwały Nr 22/IV/11 Rady Gminy Stara Biała 
w sprawie  określenia warunków  i trybu  finansowania  rozwoju  sportu  przez Gminę  Stara Biała,  zarządza  się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  dla  klubów  sportowych  na  realizację  celu 
publicznego z zakresu sportu ogłoszonego w dniu 04.11.2011 roku. 

§ 2. 1. W  wyniku  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  dla  klubów  sportowych  na  realizację  celu 
publicznego z zakresu sportu wyłoniono nastepujących wykonawców: 

 
L.p.  Nazwa zadania  Nazwa organizacji  Kwota dotacji 

w zł 
1.  Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników 

Klubu "AMATOR" 
Ludowy Zespół Sportowy "AMATOR" 
w Maszewie Dużym 

35 000,00 

2.  Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników 
Klubu "START" 

Ludowy Zespół Sportowy ""START" 
Proboszczewice 

5 000,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


